Протокол № 131 Заседания Правления СРО НП
«Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 30 марта 2015 г.
Место проведения заседания: пер. Старообрядческий, д.23, г. Калуга.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор: Медведев С.В.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
1. Об участии в рабочем совещании, связанном с подготовкой ко II Всероссийскому Съезду

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации 08 апреля 2015 года в 17.00 в зале
Совета Национального объединения проектировщиков по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат,
Д.21.

Докладчик: Председатель Правления Фокин А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и
дополнений.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
РЕШИЛИ:
Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.
По 1 вопросу (Докладчик: Медведев С.В.)
СЛУШАЛИ:
Директора СРО НП «ЛпКо» Медведева С.В. о том, что 26 марта 2015г. (вх. №29) поступило
приглашение Председателю Правления СРО НП «ЛпКо», координатору по Центральному
федеральному округу Фокину Александру Николаевичу принять участие в работе совещания,
связанного с подготовкой ко II Всероссийскому Съезду саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации 08 апреля 2015 года в 17.00 в зале Совета Национального объединения
проектировщиков по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д.21.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
РЕШИЛИ: Направить Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления СРО НП
«ЛпКо», координатора по Центральному федеральному округу для участия в работе совещания,
связанного с подготовкой ко II Всероссийскому Съезду саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации 08 апреля 2015 года в 17.00 в зале Совета Национального объединения
проектировщиков по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д.21, и утвердить выделение денежных
средств на участие за счет членских взносов СРО НП «ЛпКо».

Председатель заседания

Секретарь заседания

А.Н. Фокин

С.В. Медведев